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VENEZIA-MESTRE – Liceo Stefanini  

Via del Miglio, 30 

VENERDI 29 NOVEMBRE 2019 
Dalle ore 13:50 alle 17:50 

 



 

 

 

 

Michael Aliprandini, Jordan Lupo  

 

Ore 4.  

VENERDI 29 NOVEMBRE 2019 - dalle 13:50 alle 17:50 

Registrazione partecipanti dalle 13:30 alle 13:50 

Liceo STEFANINI 
Via del Miglio, 30 – VENEZIA-MESTRE 

 

13.30-13.50 

13.50-14.05 

14.05-16.20 

16.20-16.35 

16.35-17.50 

 

Registrazione partecipanti 

Presentazione ACLE e CORSO 

Workshop 

Coffee break 

Riflessioni finali e chiusura del pomeriggio 

formativo 

 

e-mail:  triveneto@acle.it - Tel:   0437 990617 

Gratuita. Iscrizione obbligatoria tramite il Modulo di iscrizione  

 
Il corso è inserito su S.O.F.I.A. con il codice 52980 

Con riconoscimento ministeriale 

You will be actively involved in the course and receive teaching activities. 


